
UNIVERZITET CRNE GORE | POMORSKI FAKULTET KOTOR 
UNIVERSITY OF MONTENEGRO | MARITIME FACULTY KOTOR

DOBROTA 36, 85330 KOTOR
TEL/FAX ++382(0)32 - 303 -184 

CENTRALA ++382(0)32 - 303 -188 
PFKOTOR@AC.ME, WWW.PFKOTOR.AC.ME,WWW.PFKOTOR.MEUniverzitet Crne Gore

UCG
Ž.R. 510-227-38 

PIB 02016702
Q

PDV 30/31-03951-6 C R S

Kotor, 22.10. 2018.
Broj: 01-4158

UNIVERZITET CRNE GORE
Centar za doktorske studije
Rukovodilac Centra prof.dr Predrag Miranović
P O D G O R I C A

Poštovani,

Postupajući po Vašem dopisu broj 01/2-3378 od 15.10. 2018. godine, dostavljamo rang 
listu i odluku komisije za doktorske studije u postupku realizacije upisa na doktorske 
studije na Pomorskom fakultetu Kotor, za studijsku 2018/19. godinu.

S poštovanjem,

G
O

R
E

mailto:PFKOTOR@AC.ME
http://WWW.PFKOTOR.ME


Crna Gora
UNIVERZITET CRNE GORE

p , ̂ ^  —̂1 w~ A 1 t  ‘ đ f Z  I  i"  I i  "3 Ifti

Kotor,
RANG LISTA

KANDIDATA KOJI SU PRIMLJENI NA UPIS NA DOKTORSKE STUDIJE 
NA POMORSKOM FAKULTETU KOTOR ZA STUDIJSKU 2018/19.

STUDIJSKI PROGRAM MENADŽMENT U POMORSTVU I LOGISTIKA

1. Mr Dalibor Pelević sa stepenom Magistar na Fakultetu organizacionih 
nauka sa prosječnom ocjenom 10,00, - uslovno,

2. Mr Ana Radulović, magistar Menadžment u pomorstvu, sa prosječnom 
ocjenom 9,88

3. Mr Ana Nives Radović, magistar Preduzetničke ekonomije, sa 
prosječnom ocjenom 8,76,

4. Mr Erald Aliko, magistar pomorskih poslova sa prosječnom ocjenom 
8,48,- uslovno.

GODINU

Komisija za doktorske studije

1. Pr " ’ * • T v •' ’ • dnik

2  TK -.-.P  T"\__ X1--------:x X1___

3. Prof.dr Romeo Meštrović, član



Komisija za doktorske studije na Pomorskom fakultetu Kotor, u postupku upisa na 
doktorske studije za studijsku 2018/19. godinu, na osnovu člana 25. Pravila 
doktorskih studija, donijela je sljedeću

O D L U K U

Odobrava se upis na doktorske studije na studijski program Menadžment u 
pomorstvu i logistika na Pomorskom fakultetu Kotor, za studijsku 2018/19. godinu, 
sljedećim prijavljenim kandidatima:

1.1. Mr Dalibor Pelević sa stepenom Magistar na Fakultetu organizacionih nauka 
sa prosječnom ocjenom 10,00, -uslovno,

2. Mr Ana Radulović, magistar Menadžment u pomorstvu, sa prosječnom 
ocjenom 9,88,

3. Mr Ana Nives Radović, magistar Preduzetničke ekonomije, sa prosječnom 
ocjenom 8,76,

4. Mr Erald Aliko, magistar pomorskih poslova sa prosječnom ocjenom 8,48- 
uslovno.

O b r a z l o ž e  nj e

Komisija za doktorske studije na Pomorskom fakultetu Kotor razmatrala je prijave 
za upis na doktorske studije na Pomorskom fakultetu Kotor, za studijsku 2018/19. 
godinu.

Komisija je konstatovala da se na navedeni konkurs na studijski program 
Menadžment u pomotsvu i logistika prijavlili kandidati:

1. Mr Dalibor Pelević sa stepenom Magistar na Fakultetu organizacionih nauka 
sa prosječnom ocjenom 10,00,

2. Mr Ana Radulović, magistar Menadžment u pomorstvu, sa prosječnom 
ocjenom 9,88,

3. Mr Ana Nives Radović, magistar Preduzetničke ekonomije, sa prosječnom 
ocjenom 8,76,

4. Mr Erald Aliko, magistar pomorskih poslova sa prosječnom ocjenom 8,48.



Komisija je dalje konstatovala da nije bilo prijavljenih kandidata na studijski 
program Pomorske nauke.

Komisija je razmatrajući podnijete prijave sa prilozima utvrdila da imenovani 
kandidati ispunjavaju uslove za upis na doktorske studije na navedenom studijskom 
programu pa je donijela odluku kao u dispozitivu, a u skladu sa navedenom 
odredbom Pravila doktorskih studija.

Komisija je dalje utvrdila da kandidati pod 1. i 4. podnose i zahtjeve za priznavanje 
inostranih isprava- diploma, pa se njima odobrava uslovan upis do okončanja 
navedenog postupka.

Takođe je odlučeno da se ova odluka dostavi Centru za doktorske studije a zatim 
Senatu Univerziteta Crne Gore.

KOMISIJA

Prof.dr Špiro Ivošević
•  ___________________

2. Prof.dr Veselin Drašković

3. Prof.dr Romeo Mestrović


